463 47 275. 

II. 

1. Prodávající touto kupní smlouvou prodávají kupujícímu pozemek uvedený v čl. I. této 

smlouvy, včetně všech součástí a příslušenství a kupující tento pozemek kupuje a přijímá 

do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 25.200 Kč (slovy: dvacetpěttisícdvěstě 

korun českých). 

III. 

1. Předmětný pozemek byl popsán a oceněn Oddělením realitní ekonomiky Majetkového 

odboru Magistrátu města Brna č. M205/24 ke dni 12. 12. 2024. 

2. Pozemek je vykupován za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků zastavěných

[...]

Smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí prodávajícím náklady za geometrický plán 

oddělující pozemek zastavěný komunikací v jeho vlastnictví spolu s kupní cenou dle článku 

II. odst. 1 této smlouvy. Kupní cena spolu s náklady na vyhotovení geometrického plánu tedy 

činí částku v celkové výši 29.200 Kč (slovy: dvacetdevěttisícdvěstě korun českých). 

V. 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena uvedená v článku II. odst. 1 této smlouvy 

a náklady za geometrický plán dle článku IV. odst. 1 této smlouvy budou prodávajícím 

uhrazeny takto: 

a) prvním prodávajícím bude zaplacena částka ve výši 14.600 Kč (slovy: 

čtrnácttisícšestset korun českých) odpovídající části kupní ceny dle výše jejich 

spoluvlastnického podílu id. ½ k předmětnému pozemku na jejich bankovní účet 

uvedený v záhlaví této smlouvy; 

b) druhým prodávajícím bude zaplacena částka ve výši 14.600 Kč (slovy: 

čtrnácttisícšestset korun českých) odpovídající části kupní ceny dle výše jejich 

spoluvlastnického podílu id. ½ k předmětnému pozemku na jejich bankovní účet 

uvedený v záhlaví této smlouvy; 

to vše do 60 (šedesáti) dnů ode dne, kdy bude kupujícímu doručeno vyrozumění příslušného

[...]

463 47 275. 

II. 

1. Prodávající touto kupní smlouvou prodávají kupujícímu pozemek uvedený v čl. I. této 

smlouvy, včetně všech součástí a příslušenství a kupující tento pozemek kupuje a přijímá 

do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 65.478 Kč (slovy: 

šedesátpěttisícčtyřistasedmdesátosm korun českých). 

III. 

1. Předmětný pozemek byl popsán a oceněn Oddělením realitní ekonomiky Majetkového 

odboru Magistrátu města Brna č. M205/24 ke dni 12. 12. 2024. 

2. Pozemek je vykupován za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků zastavěných

[...]

Smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí prodávajícím náklady za geometrický plán 

oddělující pozemek zastavěný komunikací v jeho vlastnictví spolu s kupní cenou dle článku 

II. odst. 1 této smlouvy. Kupní cena spolu s náklady na vyhotovení geometrického plánu tedy 

činí částku v celkové výši 69.478 Kč (slovy: šedesátdevěttisícčtyřistasedmdesátosm korun 

českých). 

V. 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena uvedená v článku II. odst. 1 této smlouvy 

a náklady za geometrický plán dle článku IV. odst. 1 této smlouvy budou prodávajícím 

uhrazeny takto: 

a) prvním prodávajícím bude zaplacena částka ve výši 34.739 Kč (slovy: 

třicetčtyřitisícsedmsettřicetdevět korun českých) odpovídající části kupní ceny dle 

výše jejich spoluvlastnického podílu id. ½ k předmětnému pozemku na jejich 

bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy; 

b) druhým prodávajícím bude zaplacena částka ve výši 34.739 Kč (slovy: 

třicetčtyřitisícsedmsettřicetdevět korun českých) odpovídající části kupní ceny dle 

výše jejich spoluvlastnického podílu id. ½ k předmětnému pozemku na jejich 

bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy; 

to vše do 60 (šedesáti) dnů ode dne, kdy bude kupujícímu doručeno vyrozumění příslušného